
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
шоста сесія восьмого скликання

19.01.2021 ?

Про передачу земель у власність

Розглянувши заяви:
1. заяву про передачу у власність земельної ділянки гр. Наконечного

Сергія Васильовича, який зареєстрований в с. Вільня по вул. Молодіжній, 5; 
копію витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності від 29.09.2020 року; витяг з Державного
земельного кадастру про земельну ділянку від 07.07.2020 року;

2. заяву про передачу у власність земельної ділянки гр. Савченка
Олександра Геннадійовича, який зареєстрований в с. Вільня по вул.
Польовій, 30; копію витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме 
майно про реєстрацію права власності від 29.09.2020 року; витяг з
Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 07.07.2020 року;

3. заяву про передачу у власність земельної ділянки гр. Селюченко
Клавдії Костянтинівни, яка зареєстрована в с. Вільня по вул. Центральній, 35; 
копію витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності від 29.09.2020 року; витяг з Державного
земельного кадастру про земельну ділянку від 07.07.2020 року;

керуючись Земельним кодексом України, ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 
територій, будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Передати гр. Наконечному Сергію Васильовичу земельну ділянку 

площею 0,6500 га (кадастровий номер земельної ділянки
1822581501:01:003:0194), яка розташована в межах села Вільня
Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі 
сільськогосподарського призначення) у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

2. Передати гр. Савченку Олександру Геннадійовичу орієнтовною
площею 2,0000 га (кадастровий номер земельної ділянки
1822581501:01:003:0193), яка розташована в межах села Вільня



Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради
для ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі 
сільськогосподарського призначення) у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

3. Передати гр. Селюченко Клавдії Костянтинівні орієнтовною площею
2,0000 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822581501:01:003:0191), яка 
розташована в межах села Вільня Вільнянського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення особистого селянського 
господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі сільськогосподарського
призначення) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології та на першого заступника міського 
голови.

Міський голова

2


